
Uchwała Nr 171/319/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy cesji praw do umowy użyczenia zawartej 

pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowiecką Agencją Energetyczną Sp. z o.o.  

w Warszawie  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z uchwałą  

Nr 1409/277/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 sierpnia 2013 r. w sprawie 

przekazania w użyczenie Mazowieckiej Agencji Energetycznej Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

części nieruchomości położonej przy ul. Rychlińskiego 1 w Ząbkach oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy cesji praw do umowy użyczenia Nr 17/NI-II/W/2013  

z dnia 6 sierpnia 2013 r., zawartej z Mazowiecką Agencją Energetyczną Sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie (02 - 326), Al. Jerozolimskie 151 lokal 25, z przeznaczeniem na budowę 

zbiornika do magazynowania nadwyżek ciepła, budowę sieci przesyłowej, a także  

na potrzeby instalacji kolektorów słonecznych na dachach „Budynku administracyjnego”  

oraz „pawilonu I”, jak również instalacji pomp ciepła w pomieszczeniach kotłowni, na rzecz 

Spółki Mazowieckie Centrum Psychiatrii „DREWNICA” Sp. z o.o. z siedzibą w Ząbkach  

(05 - 091), ul. Rychlińskiego 1. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Katarzynę Wieczorek  

– Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa Miernowskiego – Kierownika 

Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami w Departamencie Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

  

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Wiesław Raboszuk 
Członek Zarządu  

  Województwa Mazowieckiego 

 

 

 


